
Odpoveď na žiadosť o vysvetlenie č. 1 

 

Identifikácia verejného obstarávateľa: 

Obchodné meno:  Záchranná zdravotná služba Bratislava 

Sídlo:    Antolská 11, 850 07 Bratislava 57 

IČO:    17336210 

Názov zákazky:  Kompletná správa procesov spojených so vznikom, skladovaním a 

likvidáciou nebezpečného odpadu 

Číslo z vestníka VO: 13642-MSS 

Číslo z vestníka EU: 544779-2025 

 

Odkaz na zverejnené dokumenty: https://josephine.proebiz.com/sk/tender/69966/summary 

Otázka č. 1: 

Zo súťažných podkladov, A.1 Pokyny na vypracovanie ponuky, bod 5.1 uvádza obstarávateľ 

počet odberných miest 70. Takýto istý počet odberných miest je použitý v Prílohe č. 2 "Návrh 

uchádzača na plnenie kritérií", avšak v Prílohe č. 4 "Odberné miesta", keď spočítame stĺpec 

"Počet staníc" počet staníc je 94. Ktorý údaj je správny 

Odpoveď č. 1: 

Obidva údaje sú správne, nakoľko sú odberné miesta kde sídlia dve stanice Záchrannej 

zdravotnej služby a preto je rozdiel medzi uvedenými údajmi. Predpokladaný počet odberných 

miest je teda 70 a počet staníc je 94. 

Otázka č. 2 

Tiež žiadame vysvetliť, či je správne uvedený údaj v Prílohe č. 2 „Návrh uchádzača na plnenie 

kritérií“ – 156 kusov klinik boxov, keďže v „Podrobnom opise predmetu zákazky“ v Položke č. 

6 uvádzate požadovaný vývoz klinik boxov max. 1x mesačne. Bude obstarávateľ počas trvania 

zmluvy požadovať priebežné dodávanie klinik boxov? 

Odpoveď č. 2: 

Áno, klinik boxy bude verejný obstarávateľ objednávať na základe aktuálnych potrieb. 

Otázka č. 3 

Nakoľko obstarávateľ v 'Súťažných podkladoch' ani v návrhu 'Zmluvy o poskytovaní služieb' 

neuvádza termín ukončenia verejného obstarávania, žiadame o upresnenie, či sa predpokladá 

začiatok plnenia zmluvy už v roku 2025? 

Odpoveď č. 3: 

Termín ukončenia verejného obstarávania sa nedá určiť. Predpokladáme ukončenie záverom 

kalendárneho roka 2025 a máme záujem uzavrieť čo najskôr zmluvný vzťah. 

https://josephine.proebiz.com/sk/tender/69966/summary

